
ZARZĄDZENIE NR 768 /2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie monitoringu wizyjnego na terenie OSP Szynwałd, Szonowo i  Zawda 

Na podstawie art. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam Regulamin funkcjonowania monitoringu wizyjnego na terenie OSP Szynwałd, OSP 
Szonowo i OSP Zawda stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie  zarządzenia powierzam  Inspektorowi Ochrony Danych i Administratorowi Systemu 
Informatycznego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r., poz. 572, poz.1463, poz.1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC0E20BF-70CF-447B-83C1-5C7EAA403665. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr  768/2024 

           Burmistrza Miasta i Gminy Łasin  

                                                                                                                                              z dnia  29 marca 2024 r. 

 

Regulamin funkcjonowania 

monitoringu wizyjnego  na terenie OSP Szynwałd, OSP Szonowo i OSP Zawda 

 

§ 1. 

  W celu podniesienia stanu bezpieczeństwa osób przebywających na terenie OSP 

Szynwałd, OSP Szonowo i OSP Zawda wprowadza się system monitoringu wizyjnego w 

postaci wideonadzoru składającego się z następujących elementów:  

a) kamery rejestrujące zdarzenie, 

b) urządzenie rejestrujące oraz zapisujące materiał wizyjny z możliwością podłączenia 

nośnika zewnętrznego.  

 Wykaz kamer monitoringu wizyjnego zawiera załącznik nr 1 do niniejszego 

regulaminu 

 

§ 2. 

1. Zakres przetwarzanych informacji utrwalanych na urządzeniu dokonującym zapisu  

z monitoringu obejmuje następujące dane osobowe:  

a) Wizerunek osoby,  

b) Nr rejestracyjny pojazdu,  

c) Czas i miejsce zdarzenia objętego monitoringiem,  

d) Sposób zachowania się osób, których wizerunek utrwalono na urządzeniu rejestrującym.  

2. Rejestracji i zapisaniu materiału wideo na urządzeniu rejestrującym lub nośniku 

zewnętrznym podlega obraz, który jest rejestrowany codziennie, przez 24 godziny na dobę.  

3. Monitoring funkcjonuje całodobowo, a zapis przechowywany jest na elektronicznym 

nośniku przez okres min. 14 dni, chyba że zajdzie uzasadniona konieczność pobrania  

i przechowywania zapisu z monitoringu dla celów dowodowych w zakresie postępowania 

przygotowawczego prowadzonego przez stosowne organy.  

 

§ 3. 

1. Miejsca stosowania monitoringu na terenie OSP Szynwałd, OSP Szonowo i OSP Zawda są 

odpowiednio oznakowane oraz zapewniono obowiązek informacyjny względem osób, których 

dane osobowe zostały pozyskane za pomocą wideonadzoru, w postaci tablic informacyjnych 

zawierających informacje zgodne z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC0E20BF-70CF-447B-83C1-5C7EAA403665. Podpisany Strona 1



przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE.  

2. Osoby przebywające na terenie objętym monitoringiem wyrażają jednocześnie zgodę na 

przetwarzanie ich wizerunku oraz wykonywanych czynności i zachowań, które zostaną 

zarejestrowane przez kamery systemu monitorującego. 

 

§ 4. 

1. Upoważnia się do dostępu i wykonywania czynności związanych z pobieraniem materiału 

dowodowego z zarejestrowanych nagrań monitoringu pracowników Policji oraz innych 

uprawnionych służb.  

2. Na uzasadniony wniosek, którego wzór określa załącznik nr 2 do niniejszego regulaminu, 

inne osoby mogą uzyskać prawo do zabezpieczenia stosownego nagrania dla potrzeb 

postępowania dowodowego. Wniosek należy składać w Punkcie Obsługi Klienta Urzędu 

Miasta i Gminy Łasin. Nagranie będzie udostępnione tylko właściwym służbom.  

3. Udostępnianie nagrań jest ewidencjonowane w rejestrze udostępnionych nagrań, którego 

wzór określa załącznik nr 3 do niniejszego regulaminu.  

4. Za czynności udostępniające dla innych osób odpowiada Administrator Systemu 

Informatycznego Urzędu MiG Łasin. 

5. Czynności konserwacyjne systemu przeprowadzają upoważnieni pracownicy podmiotu,  

z którym  Miasto i Gmina  Łasin podpisała umowę w zakresie kompleksowej obsługi systemu 

monitoringu wizyjnego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC0E20BF-70CF-447B-83C1-5C7EAA403665. Podpisany Strona 2



                                                                                                                     Załącznik nr 1 

                                                                                                                      do Regulaminu funkcjonowania  

                                                                                                                      monitoringu wizyjnego 

                                                                                                                      z dnia 29 marca 2024 

 

Wykaz kamer monitoringu wizyjnego na terenie OSP Zawda 

 

Wykaz kamer monitoringu wizyjnego na terenie OSP Szynwałd 

 

 

Wykaz kamer monitoringu wizyjnego na terenie OSP Szonowo 

L.p. Nazwa  urządzenia Lokalizacja Zasięg 

1 Kamera  Nr 1 
Prawa strona lewej ściany 

bocznej 

Teren z lewej strony remizy, prawa 

strona parku, budynek nr 1 

2 Kamera  Nr 2 
Prawa strona prawej 

ściany bocznej 

Teren z prawej strony remizy, droga 

dojazdowa do budynku nr 1, w tle 

droga nr 16 

3 Kamera  Nr 3 Prawa strona ściany tylnej 
Teren za remizą, pompa ciepła,  

droga dojazdowa do budynku nr 1, 

4 Kamera  Nr 4 
Lewa strona ściany 

frontowej 

Plac przed remizą, wjazd na teren 

OSP, droga nr 16 

L.p. Nazwa  urządzenia Lokalizacja Zasięg 

1 Kamera  Nr 1 
Lewa strona ściany 

frontowej 

Parking po lewej stronie remizy, 

droga w kierunku Wydrzna 

2 Kamera  Nr 2 
Prawa strona ściany 

frontowej 

Plac przed remizą, wjazd na teren 

OSP, droga w kier. Wydrzna 

3 Kamera  Nr 3 
Prawa strona ściany 

frontowej 

Plac przed remizą, wjazd na teren 

OSP, droga w kier. Wydrzna, plac 

zabaw 

4 Kamera  Nr 4 Prawa strona ściany tylnej Trawnik za remizą, pompa ciepła 

5 Kamera  Nr 5 Lewa strona ściany tylnej Trawnik za remizą 

6 Kamera  Nr 6 
Wewnątrz garażu, po 

lewej stronie bramy 

wjazdowej 

Garaż z samochodem od przodu 

7 Kamera  Nr 7 
Wewnątrz garażu, po 

lewej stronie bramy tylnej 
Garaż z samochodem od tyłu 

L.p. Nazwa  urządzenia Lokalizacja Zasięg 

1 Kamera  Nr 1 
Lewa strona ściany 

bocznej 

Parking dla niepełnosprawnych, 

droga w kier. Plesewa, przystanek 

autobusowy 

2 Kamera  Nr 2 
Lewa strona ściany 

frontowej 

Parking przed remizą, wjazd na 

teren OSP, droga w kier. Łasina 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC0E20BF-70CF-447B-83C1-5C7EAA403665. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 Kamera  Nr 3 
Lewa strona ściany 

wjazdowej do remizy 

Podjazd przed bramami 

garażowymi 

4 Kamera  Nr 4 Lewa strona ściany tylnej 

Teren za remiza, syrena 

mechaniczna, wiata murowana, w 

tle teren Szkoły Podstawowej 

5 Kamera  Nr 5 
Prawa strona ściany 

frontowej 

Parking przed remizą, droga w kier. 

Plesewa 

6 Kamera  Nr 6 Prawa strona ściany tylnej 

Teren za remizą, wiata murowana, 

syrena mechaniczna, w tle boisko 

szkolne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC0E20BF-70CF-447B-83C1-5C7EAA403665. Podpisany Strona 4



 

                                                                                                                     Załącznik nr 2 

                                                                                                                      do Regulaminu funkcjonowania  

                                                                                                                      monitoringu wizyjnego 

                                                                                                                      z dnia 29 marca 2024 

Dane osoby wnioskującej : 

 

Imię i nazwisko  .......................................... 

                                 .......................................... 

Adres                  .......................................... 

                           ........................................... 

Telefon               .......................................... 

                                        

DO BURMISTRZA  

MIASTA I GMINY ŁASIN 

 

„Wniosek  o  udostępnienie  nagrań  z monitoringu  wizyjnego” 

 

Data, godzina i miejsce zdarzenia: ............................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

Krótki opis zdarzenia: .................................................................................................................. 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

Uzasadnienie otrzymania nagrania z monitoringu:................................................................... 

.......................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................... 

 

                                                                                                           Podpis osoby wnioskującej 

 

                                                                                                           ........................................... 

 

                                                                                                                     Akceptuję 

                                                                                                       

                                                                                                       ............................................. 

                                                                                                                           (Burmistrz Miasta i Gminy Łasin) 

 

Potwierdzam odbiór materiału z nagraniem i oświadczam, że otrzymane materiały zostaną 

wykorzystane wyłącznie w celu wskazanym we wniosku. 

 

                                                                                         ................................. 

                                                                                          (Data, czytelny podpis) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC0E20BF-70CF-447B-83C1-5C7EAA403665. Podpisany Strona 5



                                                                                                                     Załącznik nr 3 

                                                                                                                      do Regulaminu funkcjonowania  

                                                                                                                      monitoringu wizyjnego 

                                                                                                                      z dnia 29 marca 2024 

 

Rejestr udostępnionych nagrań monitoringu wizyjnego w OSP …………………………. 

L.p. 

Nazwa 

instytucji 

wnioskującej  

o udostępnienie 

nagrania 

Wnioskowana treść 

nagrania –  

z jakiego dnia,  

z której kamery 

Imię i nazwisko 

osoby 

przeglądającej 

nagrania 

Podpis osoby 

przeglądającej 

nagrania 

Imię i nazwisko 

osoby 

pobierającej 

nagranie 

Data nagrania, 

długość nagrania 

Podpis osoby 

pobierającej 

nagranie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

        

        

        

        

        

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC0E20BF-70CF-447B-83C1-5C7EAA403665. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 768 /2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


